7

Derris Eduardo Machado

/ Vice-Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho. 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquatinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 26 de dezembro de 2019.

CONVOCAÇÃO N.2 07/2019

REF.: SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

SENHORES VEREADORES,

Considerando a solicitação do Poder Executivo para realização de Sessão Extraordinária, por meio do

ofício n.9  718/2019, anexo:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA CONVOCA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a

ser realizada NO DIA 27 DE DEZEMBRO DE 2019 (SEXTA-FEIRA), À PARTIR DAS 12h00, para deliberação da

seguinte PAUTA:

1. PROJETO DE LEI N2 5625/2019

Dispõe sobre a abertura de um crédito especial adicional suplementar no valor de R$ 648.000,00

(Seiscentos e quarenta e oito mil reais).

Autor: Poder Executivo

2. PROJETO DE LEI N2  5639/2019

Autoriza a desafetação e desmembramento de área que especifica, e dá outras providências.

Autor: Poder Executivo

3. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2 5646/2019

Concede mensalmente a partir de 1.2 de janeiro de 2020, subsídio de caráter indenizatório a título

de Assistência Médico-Social aos seus inativos e pensionistas, no valor de R$ 200,00 ( duzentos

reais), nas condições que especifica e dá outras providências.

Autor: Poder Executivo

Matérias Acessórias: 1 Substitutivo

4. PROJETO DE LEI N2  5648/2019

Autoriza o Chefe do Executivo a contratar, em nome do Município de Taquaritinga, com a

Desenvolve SP, operações de crédito com outorga de garantia e dá outras providências.

Autor: Poder Executivo

S. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2 5649/2019

Dispõe sobre a prorrogação de prazo que especifica e dá outras providênci- . (REFIS)

Autor: Poder Executivo

Atenciosamente,

---------

Presidente

:'v

0
Marcos Rui Gomes Marona

o

/
"

Osw

Eduardo Henrique Moutinho

Genésio Aparecido Valensio

Gilberto Junqueira

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Prof. Caio'ièan Ribeiro Porto

1ecretá rio

- _1__ —
AntonTõiiídal da Silva

2.2 Secretário

CIENTES:

José Rodrigo De Pietro Marcos Aparecidteano

Angelo Bartholomeu

Valcir Conceição Zacarias

Aparecido Carfos